

LUCRARI DE COMPARTIMENTARE SI AMENAJARE GRUP SANITAR 2buc

I.D.: 84667784

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 120.600,16 RON - 120.600,16 RON

Descriere: DECOPERTAT FAIANTA 139,52 MP X 35 LEI = 4883.20 LEI DECOPERTAT GRESIE 20,84MP X 35 LEI = 729.40 LEI DEMOLAT PERETI DESPARTITORI 23 MP X 80 LEI = 1840 LEI PROCURAT SI MONTAT FAIANTA 48MP X 160 LEI = 7680 LEI PROCURAT SI MONTAT GRESIE 23.84 MP X 200 LEI = 4768 LEI PROCURAT SI MONTAT LAVOAR + OGLINDA 2 BUC X 500 LEI = 1000 LEI PROCURAT SI MONTAT WC 3 BUC X 600 LEI = 1800 LEI PROCURAT SI MONTAT PISOAR 2 BUC X 530 LEI = 1060 LEI PROCURAT SI MONTAT BOILER 50L 1 BUC X 1665 LEI = 1665 LEI CONFECTIONAT PERETI DESPARTITORI RIGIPS VERDE (ANTIMUCEGAI) 32MP X 265 LEI = 8480 LEI PROCURAT SI MONTAT USA PVC 2050X800MM 6 BUC X 1720 LEI = 10320 LEI PROCURAT SI MONTAT TAVAN CASETAT 17MP X 270 LEI = 4590 LEI PROCURAT SI MONTAT VENTILATOR + COLOANE VENTILATIE 1 BUC X 1300 LEI = 1300 LEI GAURIT PERETE EXTERIOR PENTRU COLOANA VENTILATIE GRUP SANITAR 1 BUC X 480 LEI = 480 LEI PROCURAT SI MONTAT LAMPA ILUMINAT 8 BUC X 350 LEI = 2800 LEI INLOCUIT INSTALATIE SANITARA + INCALZIRE 1 BUC X 2500 LEI = 2500 LEI INLOCUIT COLOANA CALORIFER 1 BUC X 420 LEI = 420 LEI PROCURAT SI MONTAT CALORIFER 800X600MM 1 BUC X 600 LEI = 600 LEI TRANSPORT MOLUZ 1 BUC X 1500 LEI = 1500 LEI REFACERE GLET 11,52MP X 34 LEI = 391.68 LEI IGIENIZARE SI ZUGRAVIRE TAVAN 3,84MP X 45 LEI = 172.80 LEI IGIENIZARE SI ZUGRAVIRE PERETI 33MP X 40 LEI = 1320 LEI mai putin
